
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МР «РУТУЛЬСКИЙ РАЙОН»

«О производственном контроле над соблюдением санитарных правил в МКОУ 
«Кичинская СОШ»

В целях выполнения Программы производственного контроля над соблюдением 
санитарных правил и норм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу производственного контроля над соблюдением санитарных 
правил и норм, проведением санитарно-противоэпидемических (профилактических) 
мероприятий в МКОУ «Кичинская СОШ» на 2020-2021 учебный год».

2. Назначить ответственного за выполнение санитарного законодательства, а также
постановлений, предписаний и санитарно-эпидемиологических заключений должностных 
лиц, осуществляющих государственный санитарно- эпидемиологический
надзор, директора школы Гаджиеву Р.А.

3. Создать комиссию для осуществления действительного контроля по организации 
питания детей, с правом их прохода на пищеблок (при обязательном соблюдении ими 
требований санитарного законодательства) в следующем составе:

Председатель комиссии: Гаджиева Р. А.(директор);

Члены комиссии:

Ответственный за организацию питания -Омаров И.О.;

Учитель начальных классов -Абдулжелилова Ч.А;

Учитель начальных классов-Мусаева Н.Х.

368700 kiche-sosh@mail.ru

ПРИКАЗ

Представители родительской общественности: Идрисова З.Г.,

mailto:kiche-sosh@mail.ru


Имамгусейнова К.Ф., 

Рамазанова А.Н.;

4. Возложить функции по осуществлению произ 
санитарных правил и выполнением санитарно-i

(профилактических) мероприятий на ф 
Гаджиеву Р.А.

Директор

гвенного контроля над соблюдением 
омических

1КОУ «Кичинская СОШ»

Гаджиева Р.А.


